[image: image1.jpg]

	РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

	РОССИЙская ФЕДЕРАЦИя

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

	«Советский муниципальный район» муниципальный образованийын депутатше-влакын погынышт

	собрание депутатов муниципального образования «Советский муниципальный район»

	ПУНЧАЛ

	РЕШЕНИЕ

№ 351

от 19 марта 2008 г.

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы

в Советском муниципальном районе

В соответствии со ст. 6 Федерального закона от 02.03.2007г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» и Закона от 12.03.2002г. №6-З «О реестре должностей муниципальной службы в Республике Марий Эл», Собрание депутатов   р е ш и л о:

1. Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной службы в Советском муниципальном районе.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

	Глава муниципального образования «Советский муниципальный район»,

председатель Собрания депутатов
	В.К.Антоничева

УТВЕРЖДЕНО

решением Собрания депутатов  муниципального образования «Советский муниципальный район»

от 19 марта  2008г. № 351

ПЕРЕЧЕНЬ

ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

В СОВЕТСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ РАЙОНЕ

Должности муниципальной службы, учреждаемые для обеспечения деятельности администрации муниципального района

Высшая должность

Глава администрации муниципального района

Первый заместитель главы администрации муниципального района

Заместитель главы администрации муниципального района

Главная должность

Руководитель органа администрации муниципального района

Руководитель структурного подразделения в составе администрации муниципального района

Ведущая должность

Заместитель руководителя органа администрации муниципального района

Заведующий сектором

Консультант, ответственный секретарь Комиссии по делам несовершеннолетних

Старшая должность

Главный специалист

Ведущий специалист

Младшая должность

Специалист I категории

Специалист II категории

Должности муниципальной службы,

учреждаемые для обеспечения деятельности

иных органов местного самоуправления

муниципального района

Высшая должность

Руководитель финансового органа

Главная должность

Заместитель руководителя финансового органа

Руководитель структурного подразделения финансового органа

Ведущая должность

Консультант

Старшая должность

Главный специалист

Ведущий специалист

Младшая должность

Специалист I категории

Должности муниципальной службы в аппарате

Собрания депутатов муниципального района

Консультант

E:\Мои документы\РЕШЕНИЯ СЕССИЙ четвертого созыва\РЕШЕНИЯ 41-42С\Реестр должносей 1.doc